
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 124/XVI/2000

2004-08-09

Uchwała Nr 124/XVI/2000
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 29 maja 2000 roku

w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego zakładów opieki
zdrowotnej: Zespołu Opieki Zdrowotnej i Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy

Na podstawie art.4 ust.1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym
(Dz. U Nr 91 poz. 578 z póź, zm), w związku z 53 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz.408 z późn. zm.) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala co
następuje:

§ 1

Zbycie majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej z wyjątkiem
nieruchomości, a także wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego, bez względu na jego wartość
wymaga zgody Zarządu Powiatu.

§ 2

Zbycie nieruchomości a także wniesienie majątku trwałego do spółek lub fundacji, wymaga zgody Rady
Powiatu.

§ 3

Majątkiem trałym w rozumieniu niniejszej uchwały są wszystkie składniki majątkowe zakładu opieki
zdrowotnej, które są wymienione w pkt.A załącznika nr 1 do ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz. 519).

§ 4

1. Przed wystąpieniem z wnioskiem o wyrażenie zgody na zbycie majątku trwałego, dyrektor
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej ustala cenę oszacowania majątku przy
uwzględnieniu jego aktualnej wartości rynkowej. Wycena ta może być dokonana przez rzeczoznawców.
2. Cena oszacowania nie może być niższa niż aktualna wartość rynkowa, a jeżeli tej wartości nie można
ustalić, to nie może być niższa od początkowej wartości księgowej uwzględniającej skutki
przeszacowania i zmniejszonej o stopień umorzenia.
3. Wartość rynkową, o której mowa w ust. 1, określa się na podstawie przeciętnych cen stosowanych w
obrocie rzeczami tego samego rodzaju i gatunku z uwzględnieniem ich stanu i stopnia zużycia.
4. Cena oszacowania stanowi określenie wartości majątku trwałego.



§ 5

Wniosek w sprawie zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia lub wniesienia majątku trwałego do spółki lub
fundacji winien zawierać:
1) uzasadnienie celowości podjętej decyzji,
2) przewidywane efekty ekonomiczne związane z podjętym działaniem,
3) opinię Rady Społecznej,
4) projekt umowy /statutu/ i informację dotyczącą wspólników /fundatorów/, gdy przedmiotem wniosku
jest wniesienie majątku trwałego do spółki lub fundacji.

§ 6

1. Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej majątek trwały zbywa w drodze przetargu.
2. Jeżeli majątek trwały nie został sprzedany w drodze przetargu po cenie oszacowania, można go zbyć
bez przeprowadzania kolejnego przetargu po cenie najwyższej oferowanej, ale nie niższej niż 50% ceny
oszacowania.

§ 7

Wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej odbywa się z zachowaniem trybu przetargowego.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego oraz dyrektorom publicznych
zakładów opieki zdrowotnej.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

January Lewandowski

Data wytworzenia : 2004-08-09 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2004-08-

09 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-29

09:34, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


